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Duket e quditeshme por plot tre lojtar jane shoqeruar ne spitalin e Vlores.Erjon Vucaj i
Flamurtarit u demtua ne pjesen e pare por pa probleme te rendesishme gjithashtu siç edhe 2
lojtaret e tjere te Skenderbeut,Progni dhe Peter.Progni pesoi nje demtim ne shpatull kurse Peter
ne hunde.Duhet thene qe te tre lojtaret skane demtime te renda por jane derguar ne spital
thjeshte per kontrolle.
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